

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Gjettermann Holding ApS

Mosevænget 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 95 06 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jacob Gjettermann Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjettermann Holding ApS
Mosevænget 57
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 95 06 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Gjettermann Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0-9 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening via indtjening eller kapitalforhøjelse. Ledelsen vurderer at selskabet har et fornødent likviditetsmæssigt beredskab til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.430	0
Andre finansielle indtægter	0	9.653
Nedskrivning af finansielle aktiver	-82.146	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.467
Resultat før skat	-91.576	-814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.576	-814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.576	-814
Disponeret i alt	-91.576	-814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	50.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	57.953
Andre tilgodehavender	122.474	122.474
Tilgodehavender i alt	122.474	180.427
Likvide beholdninger	8.415	59.655
Omsætningsaktiver i alt	130.889	240.082
Aktiver i alt	180.889	315.082

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.395	-48.819
Egenkapital i alt	-90.395	1.181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.359
Anden gæld	261.284	296.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.284	313.901
Gældsforpligtelser i alt	271.284	313.901
Passiver i alt	180.889	315.082

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-48.005	1.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814	-814
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-48.819	1.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.576	-91.576
	50.000	-140.395	-90.395

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening via indtjening eller kapitalforhøjelse. Ledelsen vurderer at selskabet har et fornødent likviditetsmæssigt beredskab til det kommende regnskabsår.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.
